
Rotaryvuosi 1976–77, presidentti Matti Korppi-Tommola  
 

Presidentti Matti Korppi-Tommolan rotaryvuoden aikana alkoi yhä lisääntyvä nuorisovaihto näkyä myös 

klubikokouksissa. Vierailijoina olivat mm. USA:n stipendiaatit Peter Bugner Kansas Citystä ja Julie Wernette 

San Antoniosta, jonne taas oma lähettiläämme Riikka Korppi-Tommola lähti. Amerikkalaiset nuoret 

viihtyivät hyvin Suomessa ja toivat useissa yhteyksissä diasarjoin ja muillakin tavoilla terveisensä 

kotiseuduiltaan. Riikka informoi klubiamme ahkerasti vuoden aikana matkaltaan. Georgia-stipendiaatti Erpo 

Heikkilä toi värikkyyttä klubikokoukseen syksyllä palattuaan vuoden mittaiselta matkaltaan.  

Kirkonmiehenä presidentti piti huolen siitä, että seurakunta tuli rotareita yhä lähemmäs ja päinvastoin. 

Selvitettiin kirkkohistoriaa Henrik-piispasta ja Lallista lähtien. Juhlapyhät puhuttelivat useissa yhteyksissä eri 

tavoin. Samoin olivat esillä kirkolliskokouksen asialistalla ollut naispappeus, vaikka myönteistä tulosta ei 

vielä syntynytkään.  

Kunnanvaltuutettuna veli Matilla oli silmää tuoda ohjelmistoon ajankohtaista tietoutta myös tältä toiselta 

sektorilta. Esimerkkeinä mainittakoon KeskiUudenmaan vesiensuojelu, Hyrylän keskustan suunnittelu, 

kehittyvät kouluolot, kunnallisvaalien tulokset.  

Kesäkokouksissa suosittiin kolmea neljää eri aloilta ollutta lyhyttä puheenvuoroa, joista sitten vaihdettiin 

ajatuksia. Ja tietenkin kosketeltiin ajankohtaisiin aiheisiin kuuluvaa Montrealin olympialaisia. Tuusulasta 

olivat Tornadoluokassa purjehtimassa Pekka Narko ja Juha Siira, tuloksena 13. sija. Pekka kävi elokuun 

kokouksessa kertomassa veljille matkakokemuksiaan.  

Sibeliusjuhla vietettiin yhdessä Järvenpään veljien kanssa. Siitä saatiin governor Lasse Hyväriseltä runsaasti 

kiitoksia. Vuosijuhla vietettiin yhdessä IW-sisarten kanssa Järvenpään Sonaatissa Tuusulan mieslaulajien 

musisoidessa siellä.  

Klubin jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 35, mutta monille veljille hankalakokousaika- torstai klo 16.30- 

alkoi verottaa lukumäärää. Selvityksen tuloksena päädyttiin lopulta uuteen ratkaisuun - keskiviikko klo 

16.30! Muutoksen jälkeen ryhdyttiin tehostamaan jäsenhankintaa. Huomattiin, että edelleenkin puuttuivat 

mm. musiikki- ja "metsämies". Ensimmäiset senior activejäsenyydet saivat Kauko Holma ja Heikki Korppi-

Tommola.  

Rotaryliikkeen 50-vuotisjuhlissaolivat klubimme edustajina Arvi ja Sinikka Mustala. Rotaryn 50-

vuotisjuhlamitaleita myytiin Kaunialan hyväksi.  

Rotareita, kuten kaikkia muitakin, sivusi presidenttimme muistiin merkitsemä tapahtuma 16. 6. 1977 - 

kaatosade paikkakunnalla, jonka aikana klo 13.30–14.15 tuli vettä ämpäriin 120 mm!  
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